
  

  

Zarządzenie Nr 43/2021 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 19 lutego 2021 roku 

w sprawie: wykonania aktualizacji „Planu operacyjnego funkcjonowania miasta Czeladź  

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”. 

 

Na podstawie § 5 pkt 1 Zarządzenia nr 63/20 Wojewody Śląskiego z dnia 11 marca 2020 roku.  

  

 Burmistrz Miasta Czeladź 

 zarządza, co następuje:       

§ 1. Powołuje się zespół aktualizujący „Plan operacyjny funkcjonowania miasta Czeladź w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”. Skład zespołu określa załącznik 

nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Osobą odpowiedzialną za terminowe przeprowadzenie procesu aktualizacji Planu jest 

Koordynator zespołu wskazany w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Każdy z członków zespołu odpowiada za wykonanie aktualizacji kart realizacji zadań 

operacyjnych w zakresie dotyczącym kompetencji wydziału Urzędu Miasta, jednostki podległej lub 

nadzorowanej, którą reprezentuje. 

§ 4. Jako osobę odpowiedzialną za przygotowanie warunków technicznych i organizacyjnych 

niezbędnych do wykonania Planu, zapewniających ochronę informacji niejawnych, wyznacza się 

Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 

Burmistrz Miasta Czeladź 

 Teresa Kosmala 

 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 43/2021 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 19 lutego 2021 roku 

 

 

 

 

 

 

Skład zespołu odpowiedzialnego za wykonanie aktualizacji "Planu operacyjnego 

funkcjonowania miasta Czeladź w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa  

i w czasie wojny". 

 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja Jednostka organizacyjna 

1 Katarzyna Banasiak Koordynator UMC 

2 Krzysztof Niebylski Członek zespołu UMC 

3 Arkadiusz Duda Członek zespołu UMC 

4 Adam Jandała Członek zespołu UMC 

5 Aneta Jóźwin- Rybska Członek zespołu MOPS 

6 Dominik Hodurek Członek zespołu DPS „SENIOR” 

7 Jakub Kużdżał Członek zespołu MOSiR 

8 Bożena Podgórska Członek zespołu MBP 

9 Małgorzata Skiba Członek zespołu UMC 

10 Anna Młodecka Członek zespołu UMC 

11 Paweł Wojtusiak Członek zespołu CTBS-ZBK 

12 Łukasz Lisowski Członek zespołu MZGK 

13 Arkadiusz Olechwieruk Członek zespołu UMC 

14 Elżbieta Bazańska- Wolska Członek zespołu UMC 

15 Katarzyna Snoch Członek zespołu UMC 

16 Magdalena Mysłek Członek zespołu UMC 

17 Wojciech Satała Członek zespołu Czeladzkie Wodociągi 

 


